Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023                                          р.п. Мордово              № 731

О назначении публичных слушаний   по проекту   Стратегии социально-

экономического развития   Мордовского муниципального округа до 2030

года

С целью обсуждения проекта   Стратегии социально-экономического

развития   Мордовского муниципального округа до 2030 года, с учетом

требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 19 Устава Мордовского муниципального округа

Тамбовской области, решения Совета депутатов Мордовского

муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 11 «Об

утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в

Мордовском муниципальном округе Тамбовской области, администрация

района постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  Стратегии

социально-экономического развития   Мордовского муниципального округа

до 2030 года    на 20 декабря в 14:00.

2. Определить место проведения публичных слушаний: 393600,

Тамбовская область, Мордовский муниципальный округ, р. п. Мордово, ул.

Коммунальная, д.46, зал администрации района.

3. Установить что, предложения и замечания по проекту Стратегии

социально-экономического развития   Мордовского муниципального округа

до 2030 года  направляются с использованием Единого портала гражданами

Российской Федерации, имеющими подтвержденную учетную запись в

Федеральной государственной информационной системе «Единая система

идентификации и аутентификации», в устной форме - по телефону

8(47542)31695, а также в письменном виде по адресу: 393600, р.п. Мордово,

ул. Коммунальная, д.46, с 22 ноября по 19 декабря 2023 года.

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний по проекту   Стратегии социально-

экономического развития   Мордовского муниципального округа до 2030

года, согласно приложению.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь», на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на

официальном сайте администрации  района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                       С.В.Манн

Приложение

к постановлению администрации

 района от 20.11.2023  № 731

Состав

организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту

Стратегии социально-экономического развития   Мордовского

муниципального округа до 2030 года

Андреев

Владимир Анатольевич

председатель постоянной комиссии

Совета депутатов Мордовского

муниципального округа по

агропромышленным вопросам и развитию

территорий

Жарикова Ирина Юрьевна начальник отдела экономики

администрации района

Каширина Елена

Владимировна

 председатель Совета депутатов

Мордовского муниципального округа

Тамбовской области

Ковешников Сергей

Владимирович

заместитель главы администрации

района

Пелекшина

Татьяна Анатольевна

управляющий делами администрации

района

Понкратова Марина

Алексеевна

заместитель главы администрации

района

Попов Сергей Васильевич председатель постоянной комиссии

Совета депутатов Мордовского

муниципального округа по бюджетным,

экономическим и социальным вопросам

Плужников

Алексей Валерьевич

главный юрисконсульт администрации

района

Саталкин Олег Александрович заместитель главы администрации

района

Сотникова Елена Алексеевна начальник финансового отдела

администрации района